3.2	 所有申請者均須為其“申請作品”之設計者；

3.3	 所有申請者均須持有有效的澳門特別行政區居民身

份證；

3.4	 所有申請者均須年滿十八歲或以上（以申請文件截

止提交日期為準）；

3.5	 每位申請者於是次計劃只可參加一次申請；

3.6	 評審團成員及文化局參與本“補助計劃”相關工作

的人員不可參加申請。

四 、 補 助 金 的 金 額 、 指 定
開 支 項 目 及 補 助 名 額

4.1	 補助金的金額相等於以下三項“指定開支項目”

的預算總額，但最高金額為澳門幣壹拾伍萬圓正

（MOP150,000.00）：

4.1.1	 “獲選作品＂整個系列的樣版製作費及物料

費（不包括複選要求製作的一款時裝樣版的

起版費及物料費）；

4.1.2	 “獲選作品＂的宣傳圖錄製作費（包括製作

圖錄所需的化妝師費、髮型師費、攝影師

費、模特兒費、配飾費、排版設計費及印刷

費）；

4.1.3	 “獲選作品＂報名參展的報名費及郵寄費。

4.2	 補助名額最多為八個；評審團有權因應申請的實際

情況，對補助名額採取從缺處理；申請者必須接受

評審團的最終决定。

五 、 初 選 規 定

5.1	 申請文件：

[...]

Montante do Subsídio, Itens de 
Despesas Especificados e Quota 
de Beneficiários

4.1	 O montante do subsídio é igual ao orçamento 
total dos três “Itens de Despesas Especificados” 
indicados abaixo, não podendo o subsídio máximo 
concedido exceder as cento e cinquenta mil patacas 
(MOP150.000,00): 

4.1.1	 Custos de execução da amostra e materiais 
para toda a colecção dos trabalhos 
vencedores (com excepção dos custos 
incorridos pelo candidato para a execução e 
apresentação de uma amostra de um estilo 
da colecção de moda exigidas pelo júri na